বিজ্ঞপ্তি নম্বর: দিসক/দিনাজ/ডিগ্রি ১ম বর্ষ (নিয়মিত) ভর্তি/২৩-২৪/২০২৪/২৩১

তারিখ: ০২ অগ্রহায়ণ ১৪৩১
১৭ নভেম্বর ২০২৪

**২০২৩-২০২৪ শিক্ষাবর্ষে ১ম বর্ষ স্নাতক (পাস) ভর্তি কার্যক্রমে ১ম মেধা তালিকায় ভর্তিকৃত শিক্ষার্থীদের কোর্স পরিবর্তন ও ২য় মেধা তালিকায় ভর্তি সম্পর্কিত জরুরি বিজ্ঞপ্তি**
(সূত্র: স্মারক নং-১০(২২৫)জাতী:বি:/রেজি:/একা:/২০১৮/অংশ-২/৩০৪৩ তারিখ: ১৪/১১/২০২৪)